

Delårsrapport i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 324 968 (393 729) kkr
- Rörelseresultatet uppgick till 16 264 (36 992) kkr
- Resultatet före skatt uppgick till 14 951 (35 074) kkr
- Resultatet efter skatt uppgick till 10 765 (25 265) kkr
- Resultatet per aktie uppgick till 1,35 (3,16) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var 4 878 (1 375) kkr

Marknad och försäljning

Nettoomsättningen uppgick under perioden januari - september 2009 till 324 968 (393 729) kkr.

Resultat och ställning

Resultatet före skatt uppgick under perioden till 14 951 (35 074) kkr. Avkastningen på eget kapital uppgick till 10,0 (23,0) procent och soliditeten ökade till 61,0 (53,2) procent. Resultatet per aktie uppgick till 1,35 (3,16) kr.

Varulager

Varulagret den 30 september 2009 uppgick till 144 417 kkr jämfört med 154 153 kkr den 30 september 2008. Den 31 december 2008 uppgick varulagret till 154 733 kkr.

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar under perioden januari - september 2009 uppgick till 2 670 (4 375) kkr, främst bestående av butiksinvesteringar.

Finansiering och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 4 878 (1 375) kkr. Likvida medel uppgick per 30 september 2009 till

41 123 kkr jämfört med 28 071 kkr 30 september 2008 och 45 120 kkr 31 december 2008. Beviljade, men ej utnyttjade, belopp på checkräkningskredit uppgick i koncernen till 34 464 kkr den 30 september 2009.

Personal

Antalet anställda i koncernen uppgick till 135 (157) personer den 30 september 2009. Den 31 december 2008 var antalet anställda 156 personer.

Moderbolaget

Moderbolaget omsatte under perioden 228 812 (15 074) kkr. Den kraftiga ökningen beror på den i augusti verkställda fusionen med det tidigare helägda svenska dotterbolaget. Resultatet efter finansiella poster var 8 880 (8 850) kkr.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Efter periodens utgång har inga händelser inträffat som avsevärt påverkat denna delårsrapport.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Malmbergs bedömer att den operativa risken på marknaden

inte kommer att väsentligt förändras. Malmbergs har en fortsatt bra kontroll över sina utestående krediter, stabila leverantörer, men fortsatt försiktighet avseende kreditgivning samt fokus på internationella valuta- och råvaruförändringar är påkallad. I Malmbergs årsredovisning 2008, sid 23, finns en beskrivning av koncernens riskhantering.

Transaktioner med närstående

Avtal finns med Qontrol BI AB om inköp av IT-tjänster. Bolaget ägs av Pernilla Folke som är styrelseledamot och aktieägare i moderbolaget. Avtalet bedöms som marknadsmässigt och inköpta tjänster uppgick till 222 kkr under perioden januari-september 2009.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten för koncernen är upprättad i enlighet med ÅRL samt IAS 34. Moderbolaget tillämpar ÅRL och RFR 2:2. De redovisningsprinciper som tillämpats överensstämmer, om ej annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som använts i den senaste årsredovisningen.

Nya redovisningsprinciper 2009

Omarbetade IAS 1 Utformning av finansiella rapporter tillämpas från den 1 januari 2009. Ändringen har påverkat Malmbergs redovisning retroaktivt från den 31 december 2007. Ändringen medför bland annat att intäkter och kostnader som tidigare redovisats direkt i eget kapital numera redovisas i en separat rapport direkt efter resultaträkningen. En annan förändring är att nya benämningar på de finansiella rapporterna kan användas. Detta är dock inte tvingande. Malmbergs har valt att behålla de gamla benämningarna.

Övriga nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC har ej haft någon effekt på koncernens eller moderbolagets finansiella ställning eller resultat.

Kumla den 11 november 2009
Malmbergs Elektriska AB (publ)

Jan Folke
Verkställande direktör

Granskningsrapport

Vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Malmbergs Elektriska AB (publ) för perioden 1 januari till 30 september 2009. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning. Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Örebro den 11 november 2009
Öhrlings PricewaterhouseCoopers

Gert-Ove Levinsson
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig

Ulf Westerberg
Auktoriserad revisor

Moderbolaget

Resultaträkning

kkkr	2009 juli-sept *	2008 juli-sept	2009 jan-sept *	2008 jan-sept	2008 jan-dec
Nettoomsättning	219 964	3 328	228 812	15 074	22 114
Övriga intäkter	12 533	–	12 533	–	–
Rörelsens kostnader exkl avskrivningar	-221 608	-2 758	-226 821	-9 257	-12 368
Avskrivningar	-5 059	–	-5 059	–	–
Rörelseresultat	5 830	570	9 465	5 817	9 746
Resultat från andelar i koncernbolag	20	–	20	–	20 000
Finansnetto	-1 818	1 023	-605	3 033	3 692
Resultat efter finansiella poster	4 032	1 593	8 880	8 850	33 438
Inkomstskatt	-1 060	-446	-2 335	-2 478	-3 766
Resultat	2 972	1 147	6 545	6 372	29 672

Balansräkning

kkkr	2009 30 sept *	2008 30 sept	2008 31 dec
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella tillgångar	976	–	–
Materiella anläggningstillgångar	48 542	–	–
Finansiella tillgångar	12 300	53 033	74 880
Summa anläggningstillgångar	61 818	53 033	74 880
Omsättningstillgångar			
Varulager	107 183	–	–
Kundfordringar	29 334	–	–
Övriga kortfristiga fordringar	31 195	1 330	1 995
Likvida medel	32 662	6 262	7 640
Summa omsättningstillgångar	200 374	7 592	9 635
Summa tillgångar	262 192	60 625	84 515
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	167 917	59 667	82 968
Långfristiga skulder			
Upplåning	41 943	–	–
Icke räntebärande skulder	360	480	480
Kortfristiga skulder			
Upplåning	11 329	–	–
Icke räntebärande skulder	40 643	478	1 067
Summa eget kapital och skulder	262 192	60 625	84 515

*Efter verkställd fusion med det helägda svenska dotterbolaget

Koncernen

Resultaträkning

kkkr	2009 juli-sept	2008 juli-sept	2009 jan-sept	2008 jan-sept	2008 jan-dec
Nettoomsättning	108 683	129 621	324 968	393 729	552 881
Övriga intäkter	624	865	2 052	2 339	3 027
Rörelsens kostnader exkl avskrivningar	-104 432	-114 536	-303 562	-352 042	-496 305
Avskrivningar	-2 366	-2 466	-7 194	-7 034	-9 791
Rörelseresultat	2 509	13 484	16 264	36 992	49 812
Finansnetto	-1 700	-212	-1 313	-1 918	-2 277
Resultat före skatt	809	13 272	14 951	35 074	47 535
Inkomstskatt	-155	-3 655	-4 186	-9 809	-13 534
Resultat	654	9 617	10 765	25 265	34 001
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	654	9 617	10 765	25 265	34 001
Resultat per aktie (före och efter utspädning, kr)	0,08	1,20	1,35	3,16	4,25
Genomsnittligt antal utestående aktier (miljoner)	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0

Rapport över totalresultat

kkkr	2009 juli-sept	2008 juli-sept	2009 jan-sept	2008 jan-sept	2008 jan-dec
Periodens resultat	654	9 617	10 765	25 265	34 001
Övrigt totalresultat					
Valutakursdifferenser	-250	235	1 159	177	553
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	-250	235	1 159	177	553
Summa totalresultat för perioden	404	9 852	11 924	25 442	34 554
Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	404	9 852	11 924	25 442	34 554

Nettoomsättning per geografiskt område

kkkr	2009 juli-sept	2008 juli-sept	2009 jan-sept	2008 jan-sept	2008 jan-dec
Malmbergs Sverige	79 395	90 566	228 812	267 099	373 338
Malmbergs Norge	31 100	41 616	97 868	130 812	181 966
Malmbergs Danmark	10 061	14 050	34 496	44 361	63 264
Malmbergs Finland	8 381	8 667	22 929	22 638	34 484
Malmbergs England	594	684	1 857	1 804	2 183
Koncernjusteringar	-20 848	-25 962	-60 994	-72 985	-102 354
Totalt	108 683	129 621	324 968	393 729	552 881

Rörelseresultat per geografiskt område

kkkr	2009 juli-sept	2008 juli-sept	2009 jan-sept	2008 jan-sept	2008 jan-dec
Malmbergs Sverige	3 699	6 291	9 465	12 910	13 912
Malmbergs Norge	1 883	3 378	5 319	11 986	16 126
Malmbergs Danmark	81	2 113	1 867	5 049	7 506
Malmbergs Finland	677	1 218	58	1 749	3 365
Malmbergs England	-196	-87	-446	-519	-843
Koncernjusteringar	-3 635	571	1	5 817	9 746
Totalt	2 509	13 484	16 264	36 992	49 812

Balansräkning

kkkr	2009 30 sept	2008 30 sept	2008 31 dec
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	5 402	5 402	5 402
Övriga immateriella tillgångar	976	1 144	1 072
Materiella anläggningstillgångar	71 851	71 672	77 041
Finansiella tillgångar	1 070	1 002	1 161
Summa anläggningstillgångar	79 299	79 220	84 676
Omsättningstillgångar			
Varulager	144 417	154 153	154 733
Kundfordringar	56 507	67 934	50 728
Övriga kortfristiga fordringar	13 931	15 552	14 001
Likvida medel	41 123	28 071	45 120
Summa omsättningstillgångar	255 978	265 710	264 582
Summa tillgångar	335 277	344 930	349 258
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	204 558	183 522	192 634
Långfristiga skulder			
Upplåning	52 342	61 740	60 000
Icke räntebärande skulder	1 399	1 371	1 493
Kortfristiga skulder			
Upplåning	11 904	11 850	11 943
Icke räntebärande skulder	65 074	86 447	83 188
Summa eget kapital och skulder	335 277	344 930	349 258

Förändringar i eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Summa eget kapital
kkkr			
Eget kapital 2008-01-01	20 000	158 080	178 080
Summa totalresultat för perioden	–	34 554	34 554
Utdelning	–	-20 000	-20 000
Eget kapital 2008-12-31	20 000	172 634	192 634
Eget kapital 2008-01-01	20 000	158 080	178 080
Summa totalresultat för perioden	–	25 442	25 442
Utdelning	–	-20 000	-20 000
Eget kapital 2008-09-30	20 000	163 522	183 522
Eget kapital 2009-01-01	20 000	172 634	192 634
Summa totalresultat för perioden	–	11 924	11 924
Eget kapital 2009-09-30	20 000	184 558	204 558

Kassaflödesanalys

	2009 jan-sept	2008 jan-sept	2008 jan-dec
kkkr			
Resultat före skatt	14 951	35 074	47 535
Avskrivningar	7 194	7 034	9 791
Övriga ej likviditetspåverkande poster	-334	-1 411	-292
Betald inkomstskatt	-10 734	-12 293	-16 699
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	11 077	28 404	40 335
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-6 199	-27 029	-12 240
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 878	1 375	28 095
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 670	-4 375	-8 423
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-6 924	-28 862	-33 846
Periodens kassaflöde	-4 716	-31 862	-14 174
Likvida medel vid periodens början	45 120	60 120	60 120
Kursdifferens i likvida medel	719	-187	-826
Likvida medel vid periodens slut	41 123	28 071	45 120

Nyckeltal

		2009 jan-sept	2008 jan-sept	2008 jan-dec
Rörelsemarginal	%	5,0	9,4	9,0
Vinstmarginal	%	4,6	8,9	8,6
Avkastning på sysselsatt kapital	%	11,6	23,6	19,8
Avkastning på eget kapital	%	10,0	23,0	18,3
Avkastning på totalt kapital	%	9,0	17,5	14,8
Kassalikviditet	%	144,9	113,5	115,5
Skuldsättningsgrad	ggr	0,3	0,4	0,4
Soliditet	%	61,0	53,2	55,2
Räntetäckningsgrad	ggr	7,9	11,5	11,8
Andel av nettoomsättning utanför Sverige	%	48,1	50,5	50,8

Data per aktie

		2009 jan-sept	2008 jan-sept	2008 jan-dec
Resultat	kr	1,35	3,16	4,25
Eget kapital	kr	25,57	22,94	24,08
Kassaflöde från den löpande verksamheten	kr	0,61	0,17	3,51
Antal aktier vid periodens slut	miljoner	8,0	8,0	8,0
Genomsnittligt antal utestående aktier	miljoner	8,0	8,0	8,0

För definitioner hänvisas till den senaste årsredovisningen.

Kommande informationstillfällen

Bokslutskommuniké	2009	17 februari 2010
Årsstämma		29 april 2010
Delårsrapport Q1	jan-mars 2010	29 april 2010

Årsredovisning och delårsrapport kan beställas från Malmbergs Elektriska AB (publ) i Kumla. För mer information kontakta VD och koncernchef Jan Folke, tel 019-58 77 11.

Informationen i denna rapport är sådan som Malmbergs Elektriska AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 11 november 2009 klockan 12.00 (CET).